
 

© Saison Technology Co.,Ltd. 2026 

2026 年 3 月 2 日 

お客様各位 

 

株式会社 セゾンテクノロジー 

 

販売終了および技術サポートサービス提供終了製品のお知らせ 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は、弊社 HULFT 製品をご愛顧

いただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、下記の製品につきまして、販売の終了および、技術サポートサービス提供の終了を

させていただくことになりました。 

弊社では、今後価値のある、ソフトウェア群の拡充に努めてまいりますので、引き続きご愛

顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 販売終了製品 

HULFT10 Smart Proxy 

2. 販売終了日 

2026 年 3 月 31 日 

3. 技術サポートサービス提供終了製品 

HULFT10 Smart Proxy 

4. 技術サポートサービス提供終了日 

2026 年 3 月 31 日 

5. 本件に関するお問い合わせ先 

お問い合わせは以下 URL の「お問い合わせ窓口」までお願いいたします。 

https://www.hulft.com/contact 

 

以上 

https://www.hulft.com/contact

